



Muzeum města Brna, příspěvková organizace
Špilberk 210/1, 662 24 Brno

Vážený pan
[redacted]
[redacted]

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
MuMB-585/2013

Vyřizuje/
Ciprian / 611

V Brně dne
23.12.2013

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Vážený pane [redacted],

k Vaší žádosti o informaci spočívající v poskytnutí dokumentů Muzea města Brna, příspěvkové organizace (dále jen MuMB) upravujících možnosti využití hradu Špilberku a jeho přilehlých prostranství ve správě MuMB jako reklamní plochy, podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla dne 9. 12. 2013 doručena e-mailem na sekretariát MuMB, Vám sdělujeme následující:

- 1) Plachta "HC Kometa" na hradbách hradu Špilberku není umístěna za účelem reklamy tohoto subjektu, nýbrž jedná se o upoutávku na výstavu k 60. výročí HC Kometa Brno organizovanou MuMB, která trvá od 27. 11. do 31. 12. 2013. Umístění upoutávky (upoutávek na výstavy MuMB obecně) je vždy součástí propagace dané výstavy.
- 2) Hrad Špilberk (včetně parku) je Národní kulturní památkou a jako taková neslouží k umístění komerčních reklam jednotlivých subjektů. Proto nejsou vytvořeny žádné interní dokumenty, které by upravovaly možnosti využití hradu Špilberku a jeho přilehlých prostranství jako reklamní plochy, tedy ani dokumenty určující ceny a přípustné formáty reklamy.

S pozdravem

PhDr. Pavel Ciprian
ředitel
Muzea města Brna, v.r.